
Pressmeddelande från Svensk Travsport 2010-09-03

Svensk Travsports nya styrelse vald

Hans Ljungkvist valdes i dag till ny ordförande i Svensk Travsport.
Foto: Thomas Blomqvist, Kanal 75.

Vid ett extra fullmäktigemöte i dag har medlemmarna i Svensk Travsport valt en helt
ny styrelse. Under eftermiddagen stod den nya styrelsens sammansättning klar, och
ny ordförande för Svensk Travsport blir Hans Ljungkvist, Partille.

I dag samlades Svensk Travsports medlemmar i Malmö för ett extra fullmäktigemöte.
Huvudpunkten på agendan var valet av en helt ny styrelse för Svensk Travsport.

I maj sade fullmäktigeledamöterna i Svensk Travsport enhälligt ja till nya stadgar. Det
innebar bland annat ett nytt styrelseupplägg med sju ledamöter, valda efter kompetens och
inte som tidigare efter bantillhörighet.

Till dagens extra fullmäktigemöte hade valberedningen lagt fram ett förslag på sju personer
till den nya styrelsen. Utöver dem hade tre motförslag lämnats in från medlemmarna. När de
totalt 1 442 rösterna från dagens möte räknats stod det klart att medlemmarna röstat helt
efter valberedningens förslag.

Ny ordförande för Svensk Travsport blir nu Hans Ljungkvist, Partille, medan Maria Lejon,
Linköping, utsågs till vice ordförande. Röstfördelningen och den nya styrelsen presenteras
nedan.

Ordförande: Hans Ljungkvist, Partille (1 437 röster)
I dag VD och koncernchef för AB Geveko. Besitter stor erfarenhet av ledarskap, såväl inom
näringslivet som inom travet. Har tidigare bland annat innehaft olika chefstjänster inom SEB
och varit travbanechef i Östersund och på Åby. Är statlig representant i ATGs styrelse sedan
2007 och har tidigare även suttit i Svensk Travsports styrelse.



Vice ordförande: Maria Lejon, Linköping (1 332 röster)
Civilingenjör och IT-konsult med det egna företaget Hidalus AB. Aktiv inom travet som
uppfödare och B-tränare. Ledamot i Svensk Travsports förra styrelse och i dag även ledamot
i ATGs styrelse.

Marjaana Alaviuhkola, Holm (1 187 röster)
Hästveterinär, samt ägare och VD för Hallands Djursjukhus AB. Utsågs till Årets Företagare i
Sverige 2009. Har arbetat som lärling, kört och ridit lopp, samt har erfarenhet av ponnytrav.

Arendt Cederqvist, Visby (1 097 röster)
Egen förtagare med 35 års erfarenhet inom VVS-branschen. Sedan 1988 ordförande i
Comfort – landets största kedja inom VVS-installation. Aktiv inom travsporten både som
hästägare och uppfödare.

Dag Ekner, Sandared (1 312 röster)
Arbetar som försäljningsdirektör på Svenska Fönster AB. Är utbildad marknadsekonom och
har sedan 1980-talet ett stort travintresse. Äger flera travhästar.

Lars Olofsson, Boden (1 395 röster)
VD för ADL och regionchef PEAB Industri Norrland. Engagerad i travsporten som bland
annat hästägare och uppfödare. Valdes in i Svensk Travsports tidigare styrelse år 2008.

Magnus Svensson, Sundsvall (842 röster)
VD för SCA Transforest och innehar styrelseuppdrag i Sverige, Europa och USA. Har haft B-
licens och kört lopp, är i dag hästägare. Styrelseledamot i Svensk Travsport sedan 2006.

De tre motförslagen Anders Jonsson, Göran Löfgren samt Carl-Erik Sandström fick 517, 405
respektive 525 röster var.
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